

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息									
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责 人	计划工期	质量承诺	安全承诺	评标分 数（分
1	呼和浩特市光源电力 安装有限责任公司	10759885	0	\	焦杨	计划开工 时间： 2024 年 11 月 30 日； 计划竣工 时间 ：2025 年 6 月 30 日， 具体开竣 工时间以 甲乙双方 签订合同 为准。	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准。	符合国家 现行工程 安全验收 标准。	92.8
2	承建建设集团股份有 限公司	10582008	0	/	徐娜	时间： 2024 年 11 月 30 日； 计划竣工 时间： 2025 年 6 月 30 日， 具体开竣 工时间以 甲乙双方 签订合同 为准	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准	符合国家 现行工程 安全验收 标准	90.19
3	中国电建集团河北工 程有限公司	10775996	0	/	张维欢	计划开工 时间： 2024 年 11 月 30 日； 计划竣工 时间 ：2025 年 6 月 30 日， 具体开竣 工时间以 甲乙双方 签订合同 为准。	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准。	符合国家 现行工程 安全验收 标准。	79.79

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号

1	呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	焦杨	二级建造师注册证书	蒙 215192003491
2	承建建设集团股份有限公司	徐娜	二级建造师注册证书	NMG2507243
3	中国电建集团河北工程有限公司	张维欢	一级建造师注册证书	冀 1132016201900437

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	
序号	企业业绩
1	1、二连浩特至广州国家高速公路集宁至阿荣旗联络线白音查干至安业段公路跨高速电力线路改造工程施工 2、内蒙古和林格尔新区乐公线110kV、和乐线220kV、黑乐线220kV电力线路迁改工程 3、金河生物科技股份有限公司年产52000吨兽药级高效金霉素、1000吨盐酸金霉素原料药项目（六期）110kv输变电工程线路工程 4、内蒙古和林格尔新区赛和220kV电力线路迁改工程 5、s43呼和浩特机场高速公路电力迁改工程 6、呼和浩特经济技术开发区永乐线线路改迁工程（EPC总承包） 7、S43呼和浩特机场高速公路电力迁改工程 8、内蒙古和林格尔新区乐展110KV中行金融科技中心段电力线路迁改工程 9、伊利健康谷工业区配套供电工程
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	1、二连浩特至广州国家高速公路集宁至阿荣旗联络线白音查干至安业段公路跨高速电力线路改造工程施工 2、内蒙古和林格尔新区乐公线110kV、和乐线220kV、黑乐线220kV电力线路迁改工程 3、呼和浩特经济技术开发区永乐线线路改迁工程（EPC总承包）
2	
3	

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
承建建设集团股份有限公司	
序号	企业业绩
1	1、110kV输变电工程-内蒙古广聚新材料有限责任公司110千伏输变电工程（五标段） 2、110kV输变电工程-内蒙古广聚新材料有限责任公司110千伏输变电工程（三标段） 3、110kV输变电工程-乌兰察布苹果110kV变电站工程施工 4、110KV乌海彩虹变电站安装（5-1-1） 5、110KV乌海彩虹土建部分 6、110kV输变电工程-乌兰察布市东阳光化成箔110KV变电站主变续建工程
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	1、110kV输变电工程-内蒙古广聚新材料有限责任公司110千伏输变电工程（五标段） 2、110kV输变电工程-内蒙古广聚新材料有限责任公司110千伏输变电工程（三标段） 3、110kV输变电工程-乌兰察布市东阳光化成箔 110KV变电站主变续建工程

2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
中国电建集团河北工程有限公司	
序号	企业业绩
1	1、太子城至锡林浩特铁路电气化配套供电工程-线路工程 2、山东国核示范电站500kV送出工程国核示范电站~栖霞500kV线路工程（威海段） 3、潍烟铁路山东烟台蓬莱牵引站220千伏外部供电工程施工 4、山东德州宁津路庄110千伏输变电工程 5、鄂尔多斯过三梁500千伏输变电工程 6、阿拉善敖伦布拉格汇集站配套送出220千伏输电线路工程(二标段)
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	西格码电气股份有限公司	初步评审	工程量清单通信分部序号 12 项目特征与招标文件不符
2	包头满都拉电业有限责任公司	初步评审	未提供一份有效的业绩
3	内蒙古元瑞电建有限责任公司	初步评审	未提供一份有效业绩

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	中国电建集团河北工程有限公司	26.0	33.8	40.2	34.0	35.7	33.94
2	承建建设集团股份有限公司	31.5	37.4	40.4	31.5	36.9	35.54
3	呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	40.2	37.1	40.5	35.5	38.2	38.3

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	中国电建集团河北工程有限公司	44.35	44.35	44.35	44.35	44.35	44.35

2	承建建设集团股份有 限公司	44.65	44.65	44.65	44.65	44.65	44.65
3	呼和浩特市光源电力 安装有限责任公司	44.5	44.5	44.5	44.5	44.5	44.5

（七）综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	中国电建集团河北工 程有限公司	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5
2	承建建设集团股份有 限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
3	呼和浩特市光源电力 安装有限责任公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	中国电建集团河北工 程有限公司						0.0
2	承建建设集团股份有 限公司						0.0
3	呼和浩特市光源电力 安装有限责任公司						0.0